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Udvalgsbeskrivelse - Kommunikationsudvalget 
 

Kommunikationsudvalget 

Formål Det er kommunikationsudvalgets opgave at fremme en 
fælles klubfortælling og -følelse, som skaber sammenhæng 
mellem foreningens mangfoldighed af medlemmer og 
aktiviteter i vand, samt at sikre at foreningen er synlig og 
tilgængelig for alle interesserede.  

Udvalgets 
organisering 

Alle udvalgsansvarlige bliver inviteret til møde med 
bestyrelsen i februar og september.  
Udvalget refererer overordnet til bestyrelsen og i det 
daglige til klubchefen. 
 
Udvalget samarbejder med klubbens SoMe-ansvarlige - 
som er ansat. Det er udvalgsansvarliges opgave at invitere 
SoMe-ansvarlige til de to årlige møder med bestyrelsen.  

Nuværende 
medlemmer 

Den udvalgsansvarlige sikrer, at navne på 
udvalgsmedlemmer tilrettes på GSC’s hjemmeside mindst 
to gange om året (januar og august) 

Møder Mødestrukturen ens for alle udvalg; 2 årlige udvalgsmøde 
dage, eventuelt januar og august - resten ad hoc efter 
behov. Behovet defineres af udvalgsansvarlige.  

Ansvarsområder Udvalget skal kommunikere internt såvel som eksternt via 
relevante medier for at give et levende og diverst indblik i 
foreningens aktiviteter. Det er udvalgets opgave at sørge 
for, at de nødvendige kanaler og værktøjer er til rådighed, 
så disse mål kan opfyldes. 
 
Tilsikre at der foreligger en kommunikationsplan (årshjul). 
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Budget: 
Klubchefen har det overordnede budgetansvar.  
 
Udvalgsansvarlig har dog mandat til at bruge 2000kr årligt 
på formålstjenstlige indkøb (forplejning, transport med 
videre). 

 
Værdier:  
Skal sikre, at udvalget lever op til Gladsaxe Svøms 
værdigrundlag. 

 
Medlemmer: 
Det tilstræbes, at udvalgsmedlemmerne er fordelt på 
tværs af foreningen.  

 
Sørger for at udvalgets beskrivelse på Gladsaxe Svøms 
hjemmeside opdateres løbende og minimum 1 gang om 
året (januar). 
 
Sikrer, at der udarbejdes korte beslutningsreferater, der 
udsendes til udvalgsmedlemmer og bestyrelsen eller 
dennes kontaktperson i udvalget. 

Grænseflader 

Formanden, den SoMe-ansvarlige og bestyrelsens repræsentant i udvalget er 
forpligtet til at holde bestyrelsen orienteret om større tiltag eller problemer. 
Der skal holdes kontakt til klubchefen, trænerne, K-udvalget, 
Stævneudvalget, Udvalget for Gladsaxe Svøms frivillige og til 
Svømmeafdelingen, så deres behov kan opfyldes på bedste måde, og de er 
klar over de muligheder udvalget giver.  

 
 
 
 
 


